
297241

297500

297518

297526

297534

298000

298018

291684

297259

298026

298034

298042

298093

298131

くらし・みらい・すまいの情報誌

11月17日
発行日

12月1回   
2025年

編集責任／㈱京都コープサービス
税込価格は目安価格です。本体価格に標準税率1.1、または軽減税率1.08を掛け、小数点以下は四捨五入した価格です。

（インターネット注文）
eフレンズでも
くらしのサプリが
ご覧になれます。

お店でみせるだけ
特典ご利用チケット
ダウンロードできます！

京都コープサービスの
ホームページを

チェック




