くらし・みらい・すまいの情報誌







eフレンズでも くらしのサプリが ご覧になれます。



京都コープサービスの ホームページを



お店でみせるだけ 特典ご利用チケット ダウンロードできます!



税込価格は目安価格です。本体価格に標準税率1.1、または軽減税率1.08を掛け、小数点以下は四捨五入した価格です。



チラシ有効期間/11月17日(月)~12月20日(土)まで

省エネ対策にはまず給湯・暖房の見直しを!ガス器具は10年が取り替えの目安です。





Rinnai

RUF-UE240ESAW

屋外壁掛形 リモコンセット

k回りσ

50% OFF

240,500円(税抜)

希望小売価格 529,100円(税込)

組合員価格

もしくは 10年保証無料

(C) 高効率ガスふろ給湯器 組合員価格より 12.000mのFF もしくは 10年保証無料

おふろ・給湯 自動おいだき

NORITZ エコジョーズ オートタイプ 設置フリー 屋外壁掛形 GT-Cシリース ベーシックリモコンセット

プレシャスシルバー ガス代節約! GT-C 2472SAW BL





472,000円(税抜) フルオート W追いだき (519,200円税込) メーカー希望小売価格1,298,000円(税込)





おふろ・給湯 床暖房 (浴室暖房) 自動おいだき

(324,280円税込)

希望小売価格 648,560円(税込)

オートタイプ 屋外壁掛形 RVD-Eシリーズ マルチリモコン 標準タイプセット RVD-E2405 SAW2-1(C) **与①**% 租合員価格

24 249,000円(税抜) 暖房 20号も あります 249,UUU円(鉄 (273,900円鉄込) メーカー希望小売価格 547,800円(税込) 涼風

システムバス用 81,900円(税抜) 天井埋込型 (90,090円税込) RBH-C3301K1 1室換気対応 メーカー希望小売価格138,600円(税込) G) ガス温水式浴室暖房乾燥機 Rinnai RBH-W415K 壁掛型 リモコン付

81,840円(税抜) (90,024円根込) セット割引 組合員価格より I 3,000¤OFF

(H) ガス給湯専用器

20号、16号もあります



Rinnai **オートタイプ** 屋外壁掛形 RUX-Aシリーズ 音声ナビ 停電モード対応タイプ 16号もあります

給湯

RUX-A2016W(A)-E 組合員価格 87,000円(税抜) (95,700円税込) メーカー希望小売価格 191,400円(税込

|) ハイブリッド給湯システム 業界最高水準の省エネ・環境性 NORITZ 給湯 ユコアハイブリッド 温水暖房 戸建住宅 貯湯タンク140Lタイフ 無線LAN対応高機能リモコン RC-G057PEW-2マルチセット ふろ給湯システム

組合員価格 539,640円(税抜) **593,604円飛込)** -カー希望小売価格989,340円(税込)メーカー希望小売価格1,089,110円(税込) (593,604円稅込)

594,060_{円(税抜)}

J)バス乾燥・暖房・換気システム





(110,968円税込)

メーカー希望小売価格170.720円(税込)

シャイニーシルバー

F)ガス温水式浴室

20号もあります

Rinnai

既設の換気扇と併用で、冬の入浴もぽかぽか リラックス。



86,190円(税抜) 100,880円(税抜)

72,150円(税抜) (79,365円秩込) メーカー希望小売価格122,100円(税込) 冬場の寒くなりがちな洗面所を 素早く暖めるパワフルなAC200V! AC100V TYR1014BE 49,920円(税抜)

TOTO

L)洗面所暖房機 暖房 原風 ドライヤー AC200V TYR1024BE (54,912円税込) メーカー希望小売価格84,480円(税込)





-プでリフォームしました!



品番号 $(A) \sim (N)$ をお申し出ください。

組合員の声

お風呂が寒いので、何か暖かく入れる方法は ないか?と思って、コープハウジングに相談しま した。担当の方がお風呂専用の暖房機がある と教えてくれたので、設置してもらいました。 壁を割ったりする大掛かりな工事は必要なく約 半日で終わりました。ちょうど寒くなる日に間に 合ったので、取付けてよかったと思っています。

タイルのお風呂は壁からどんどん熱が奪われていくので寒いです。TOTO の「三乾王」という製品は浴室の換気ガラリを利用して取付けられるので、 大掛かりな工事が不要です。若い方もヒートショックで倒れられることがある と聞きます。これからの寒い季節にお勧めの商品です。



組合員の声 以前まで使用してい たエコキュートの年 数が経ってきて、い つ壊れるか不安だっ たので取り替えしま

今までお使いの後継機種でお 取り替えしました。使い方等もさ ほど変わらないので、ご不安にな る事はなかったと思います。また、 壊れる前のお取り替えというお者 えはおすすめの選択です。

※表示価格は商品本体のみの価格です(2025年10月現在)。メーカーの仕様変更により、予告なく商品や価格が変更になる場合があります。別途工事費が必要となります。 お申し込み後お見積りさせていただきます。商品のみの販売はしておりません。 【個人情報の取り扱いについて】お申し込み、お問い合わせに際してお知ら

| お問い合わせ・お申し込み・リフォームのご相談は

注文書・eフレンズからもお見積り・ご相談の申し込みができます 注文番号記入欄に6ケタの注文番号と数量 11とご記入または 入力してください。 後日、コープハウジングより確認のお電話をさせていただきます

施工事例などホーム



らせいただいた個人情報は、ご利用及びサービス情報をご案内するために利用いたします。				
	相談内容	注文番号	相談内容	注文番号
	システムバスご相談・お見積り	297241	しろあり駆除点検申し込み	291684
	トイレ工事ご相談・お見積り	297500	畳・ふすま申し込み	297259
	システムキッチンご相談・お見積り	297518	屋根工事ご相談・お見積り	298026
	洗面化粧台ご相談・お見積り	297526	外壁・塗装工事ご相談・お見積り	298034
,	電化工事ご相談・お見積り	297534	庭木剪定・消毒・庭園管理申し込み	298042
	エクステリアご相談・お見積り	298000	住まいの何でも相談	298093
	ガス給湯器ご相談・お見積り	298018	不動産売買ご相談	298131

時間 午前9時30分~午後5時(日曜・祝日休) コーブハウジング 京都 検索 https://www.kyoto.coop/kcs/housing

-0

ページはこちらから (通信料はご負担ください)